Pluviais e Requalificação da Canada do Socorro de Cima - Freguesia de Candelária (Lote 1)

Adjudicatário: Costa Poim - Fiscalização Estudos e Projetos de Engenharia, Ld.ª, NIPC 512058024

Data da celebração do contrato: 29 de abril de 2024

Prazo de execução: 165 (cento e sessenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 17.400,00€ (dezassete mil e quatrocentos euros)

Descrição do Procedimento: Elaboração de Projeto de Requalificação da Rua da Arrenquinha - Freguesia de

São Vicente Ferreira (Lote 2)

Adjudicatário: Norma-Açores,  Sociedade  de  Estudos  e  Apoio  ao  Desenvolvimento  Regional,  S.A.,  NIPC

512017271

Data da celebração do contrato: 29 de abril de 2024

Prazo de execução: 165 (cento e sessenta e cinco) dias

Preço contratualizado (s/IVA): 14.787,90€ (catorze mil, setecentos e oitenta e sete euros e noventa cêntimos)

Descrição do Procedimento: Elaboração de Projeto de Requalificação da Rua Padre Domingos da Silva Costa -

Freguesia de Livramento (Lote 3)

Adjudicatário: Norma-Açores,  Sociedade  de  Estudos  e  Apoio  ao  Desenvolvimento  Regional,  S.A.,  NIPC

512017271

Data da celebração do contrato: 29 de abril de 2024

Prazo de execução: 165 (cento e sessenta e cinco) dias

Preço contratualizado  (s/IVA):  15.476,70€  (quinze  mil,  quatrocentos  e  setenta  e  seis  euros  e  setenta

cêntimos)